

Kommundirektörens rapport september 2018

Irene Hededal tillförordnad socialchef

Socialchefen Magnus Lublin har sagt upp sig och lämnar sin tjänst den 1 oktober. Förvaltningschefen för utvecklingsförvaltningen, Iréne Hededal blir tillförordnad socialchef året ut. Hon behåller sina nuvarande uppdrag men får avlastning av kvalitetschefen Catrin Ullbrand som går in som resurs på utvecklingsförvaltningen. Chefen för servicecenter, Thomas Halvarsson förordnas som chef för kvalitetsenheten året ut.

Förslag till ny förvaltningsorganisation

Kommundirektören föreslår förändrad förvaltningsorganisation från och med 2019-01-01. MBL-förhandling om förslaget sker den 12 september. Organisationsförändringen är en anpassning till den nya nämndorganisationen där socialnämnden och gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden ersätts av tre nämnder; en äldre- och omsorgsnämnd, en arbetsmarknads- och socialnämnd samt en gymnasie- och vuxentutbildningsnämnd.

Förslaget innebär att socialförvaltningen och utvecklingsförvaltningen bildar en gemensam förvaltning som arbetar för fyra nämnder. Förvaltningen leds av en förvaltningschef och fyra sektorchefer samt en stabschef. Sektorcheferna svarar för flera verksamhetsområden vardera och arbetar direkt för respektive nämnd. Stabschefen leder den gemensamma staben och svarar för övergripande verksamhetsutveckling och nämndadministration.

Kommundirektörens bedömning är att det finns många fördelar med den nya organisationen;

- Bättre förutsättningar för samarbete över nämndgränser
- Möjliggör en rationell hantering av olika frågor för att minska administration
- Organisationen är tydligt kopplad till den politiska organisationen
- Ger förutsättningar till helhetssyn, underlättar samverkan och ökar möjligheterna att riva ”stuprör” mellan verksamheter.

Iréne Hededal föreslås bli förvaltningschef i den sammanslagna förvaltningen.

Förslag till beslut samt organisationsskiss bifogas under meddelanden.

Sveriges kvalitetskommun 2019

Nästa tillfälle att tävla om utmärkelsen Sveriges kvalitetskommun är 2019.

Utmärkelsen delas ut vart annat år och Tyresö kommun blev nominerade att delta i den slutliga urvalsprocessen 2017.

Kommundirektörens och kvalitetschefens bedömning är att Tyresö inte ska delta i utmärkelsen 2019.

Det främsta skälet är att största fokus under 2019 är att satsa på implementering av den nya förvaltningsorganisationen.

Ekonomisk rapport

Som ett komplement till den reguljära ekonomiska uppföljningen lämnar ekonomichefen redogörelse för händelser och risker som påverkar kommunens ekonomi. Månadsuppföljelse bifogas.



Bo Renman

Kommundirektör